
Zakončení sezony 26.10.2013 

Merklín 
 

Kubatury: Hodinovka dvojic 

                  Mechanik 

                  Veterán 

                  MX2 ( 125, 250 4T) 

                  MX1 (open) 

 

Družstva:     1 jezdec Veterán 

                     1 jezdec MX2 

                     1 jezdec MX1 

 

 

Trenink:     Hodinovka         9.00 – 9.45 

                   Veterán             9.50 – 10.15 

                   MX 2               10.20 – 10.45 

                   MX 1               10.50 – 11.15 

                  Mechanik          11.20 – 11.45 

 

 

Závod:      Hodinovka                                      12.15 – 13.25 

                 Veterán + MX2        15 min + 1      13.40 – 14.00 

                  Mechanik                10 min + 1      14.15 – 14.30 

                 Veterán + MX1        15 min + 1       14.45 – 15.05 

                  Mechanik                10 min + 1       15.20 – 15.35 

                 MX1 + MX2           15 min + 1        15.50 – 16.05 

 

Dvojice: dva jezdci, střídají se ve vymezeném prostoru, musí si při střídání převléct a uvázat dodané  

číslo, každý jezdec musí projet nejméně 4x cílem a to vždy ve dvou kolech po sobě jdoucích. 

Doplňování paliva se provádí v prostoru vymezeném pro výměnu jezdců. Při výměně jezdců a 

doplňování paliva musí být motocykl a motor v klidu. 

 

Vyhodnocení družstev: Bude se sčítat pořadí ze všech rozjížděk všech jezdců v družstvu. Na konci 

pak bude družstvu odečten jeden nejhorší výsledek. Vítězem se stane družstvo s nejmenším počtem 

bodů. 

 

např. Veterán dojede 7 a 12  což je 19 bodů 

         MX2 dojede     4 a 9 =           13 bodů 

         MX1 dojede     2 a 17 =         19 bodů 

 

Celkem 51 bodů  - 19 = 32 bodů     

 

K účasti není potřeba licence. V kubatuře mechanik nesmí být jezdec majitelem licence. 

 

Výklad pravidel bude proveden při rozpravě. 


